
Relevant jobb i studietida? 

Institutt for sosiologi og statsvitenskap søker læringsassistenter 

for høsten 2010 

 
Institutt for sosiologi og statsvitenskap søker læringsassistenter som kan lede øvingsgrupper, 

veilede studenter og foreta vurdering av semesteroppgaver i høstsemesteret 2010. 

 

Jobben som læringsassistent ved Institutt for sosiologi og statsvitenskap gir deg relevant 

arbeidserfaring som samfunnsviter. Å være læringsassistent vil også si at du får en fot 

innenfor på instituttet og et bredere nettverk av medstudenter – dine framtidige kolleger. 

Instituttet tilbyr i løpet av semesteret opplæring i å forberede og lede en gruppe. Tema for 

disse samlingene vil være vitenskapelig skriving, formidling, konstruktiv tilbakemelding og 

det å lede diskusjoner og få gruppa til å fungere. Som læringsassistent får du dermed både 

formell opplæring og relevant erfaring som er nyttig når du skal ut i arbeidslivet senere.  

 

Vi trenger læringsassistenter til gruppeøvinger i disse emnene: 

 

o IDRSA1000 Innføring i idrettsvitenskap 

o IDRSA1001 Idrett som aktivitets- og praksisfelt 

o IDRSA1007 Idrett, kropp og identitet 

o POL1000 Innføring i statsvitenskap: Internasjonal og komparativ politikk 

o POL1005 Vurdering av politisk risiko 

o POL1007 Dagsaktuelle tema i norsk og internasjonal politikk 

o SOS1000 Innføring i sosiologi 

o SOS1002 Samfunnsvitenskapelig forskningsmetode (gruppeøvinger og 

pc-øvinger) 

o SOS1007 Sosiologisk analyse 

o SOS2003 Organisasjon og arbeidsliv 

o SOS2005 Sosial ulikhet og velferd 

o SOS1012 Gruppeprosesser, lagutvikling og deltakelse 

 
Hvert emne har vanligvis gruppeøvinger en dobbeltime i uka i 10 uker. For hver gruppe du 

har ansvar for får du betalt 6 timer, dette dekker forberedelsestid og faktisk øvingstid. I tillegg 

til å lede gruppeøvinger består jobben for de fleste fag også av å vurdere semesteroppgaver, 

disse vektes dette med inntil1 time per besvarelse. 

 

I søknaden angir du hvilke(t) emne(r) du ønsker å lede grupper i, antall grupper. Skriftlig 

søknad med CV sendes til ISS ved Silje Løften (silje.loften@svt.ntnu.no). Har du spørsmål 

om jobben må du gjerne ta kontakt med Silje Løften på telefon 73 59 17 05, e-post eller 

komme innom kontoret i bygg 9, nivå 5 på Dragvoll.  

 

For mer informasjon:    www.ntnu.no/iss/lass  

 

 

Søknadsfrist:                         3.mai 
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